
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Pátek      9. srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. - 11. srpna Vavřinecké hody

Neděle   1. září Farní den
Sobota    12.října Podzimní burza
Čtvrtek 7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota 16.listopadu Martinské svěcení vín



Vyzýváme občany, aby při jakékoliv návštěvě cizích osob,  
v tomto případě podomních prodejců, a při pohybu 

podezřelých osob po obci, toto nahlásili ve vlastním zájmu 
a zájmu svých spoluobčanů na tel.č. 724 175 619 

(starosta) nebo na Policii ČR t.č. 158 nebo 974 632 741. 



Úřad městyse Velké N ěmčice 
dává na v ědomí, že od 18. června se 

nebude na matrice ú řadovat 
až do konce m ěsíce června 2019.



Vážení přátelé,

za několik dní začínají prázdniny a naše kino ve Velkých Němčicích bude mít   
přestávku. Po prázdninách začínáme promítat 20.9. 2019. 
Prvním filmem budou Ženy v běhu.

Moc vám děkujeme za přízeň, kterou našemu kinu zachováváte.  Máme za sebou 
úspěšných prvních šest měsíců roku a doufám, že nám to vydrží i ve druhém 
pololetí.

V tuto chvíli vám přejeme krásné prázdniny a příjemnou dovolenou, ať ji trávíte 
kdekoliv a s kýmkoliv.  Věřím, že se po prázdninách opět uvidíme v našem  
školním kině. Těšíme se na vás.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané.
Výsledky z 6.ročníku Memoriálu Pavla Smetany                      

"Poslední gól sezony„

Velké Němčice st.páni - Zbrojovka Brno legendy 2 : 4
branky:                                                                                                          
Šudák Milan, Kovařík Ivo - Fibinger Dušan 1x, Jarůšek Ondra 3x

Velké Němčice "A" – Křepice "A" 4 : 0
branky: Ondrůj Erique 2x, Frank Zbyněk a Kovář Pavel

Děkujeme všem příznivcům za povzbuzování a těšíme 
se na zahájení nové sezony 2019-2020 v srpnu.





Program na neděli 30.6.2019:

Družstvo mužů "A" se zúčastní pohárového turnaje v Křepicích
Memoriálu Zdeňka Papeže.
Za účasti družstev: Slavoj Velké Pavlovice, Sokol Velké Němčice
a Sokol Křepice.
Hraje se systémem každý s každým. Začátek prvního zápasu je ve 
13,00 hod.
Přijďte povzbudit.

TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané




